3

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КАШАРСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24 июля 2018 г.

	№ 81-742

сл. Кашары

	О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской области четвертого созыва, выдвинутых Кашарским МО КПРФ по одномандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные в Территориальную избирательную комиссию Кашарского района Ростовской области, для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской области четвертого созыва, выдвинутых Кашарским МО КПРФ по одномандатным избирательным округам, руководствуясь статьей 35 Федерального закона
от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 23, 25 Областного закона от 12.05.2016 № 525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Кашарского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской области четвертого созыва, выдвинутых Кашарским МО КПРФ по одномандатным избирательным округам, в количестве 1 человек согласно приложению.
2. Выдать Д.В. Афанасенко – уполномоченному представителю Кашарского МО КПРФ копию настоящего постановления с копией заверенного списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской области четвертого созыва, выдвинутых Кашарским МО КПРФ по одномандатным избирательным округам.
3. Разместить настоящее постановление на сайте Территориальной избирательной комиссии Кашарского района Ростовской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря комиссии Л.Ю. Злобину.
Председатель комиссии

А.В. Артюх
Секретарь комиссии

Л.Ю. Злобина
Список кандидатов по одномандатным избирательным округам заверен постановлением Территориальной избирательной комиссии
Кашарского района Ростовской области
от 24 июля 2018 г. № 81-742
СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Кашарского сельского поселения Кашарского района Ростовской области четвертого созыва, выдвинутых Кашарским МО КПРФ по одномандатным избирательным округам
Кашарский одномандатный избирательный округ № 6

1. Афанасенко Виктор Петрович, 1960 года рождения,
место рождения – с. Первомайское Кашарского района Ростовской области, адрес места жительства – сл. Кашары Кашарского района Ростовской области.